1

冷交发〔2022〕39号

冷水滩区交通运输局关于开行 213 路等 3 条
城乡公交线路的批复

永州市城市公共交通运输有限责任公司:

为方便永州中心城区市民出行，实现城乡客运(公交)一体

化服务，永州市城市公共交通运输有限责任公司以《冷水滩区

城乡公交 213 路等 3 条线路开行申报表》上报我局。

经研究，现批复如下:

一、同意 213 路等 3 条城乡公交线路开行方案，请永州市

城市公共交通运输有限责任公司组织该线路的实施，做好车辆

三牌标识、车内导向图、语音报站、GPS 系统等信息及对外宣

传工作。上述城乡公交线路于 2022 年 11 月 28 日起实施试运

行。

二、永州市城市公共交通运输有限责任公司需在线路运行

前，将该三条拟运行线路的停靠站点的站名、经纬度等数据，

以电子文档形式报冷水滩区交通运输局，数据具体要求满足交

2

通运行监测的有关技术规范。

附件 1:城乡公交信息表(213 路等 3 条线路 )

附件 2:冷水滩区城乡公交票价临时指导意见

永州市冷水滩区交通运输局

2022 年 11 月 25 日

XXX 字〔2018〕15 号

附件 1:

才子学校----杉木桥(213 路)

才子学校----四中北门----中央新城东----福苑佳园小区

----银竹花园（白竹亭小学）----凤凰园城标----跃进小区

----凤凰园交警队--------岭头上----唐家----冷黎路囗

----上木丘路囗----水汲江治超站----木材市场东----老

村组----马坪社区----毛竹山----李家塘----财里院----

公交驾校----普口路口----茶山口----乌家排----烈岩科

技----朱家亭子----李家湾----柘刺塘村委会----屯塘角

----杨泗庙岔路口----大院子----牛角坝派出所----牛角

坝客运站----小珍蛋鸡场----麻田岔路口----小水村 2 站

----小水村 1站----楠木冲小学----岚江大道南路口----普

利桥供电所----腊子山----石子塘 1站----泽水塘----雨塘

组----雨塘村委会----应塘村路口----湴冲----长冲站

----石塘蒋家----板塘站----两眼塘----荷塘路口----力

塘路口----下叶塘路口----堆塘----杉木桥学校----唐家

组----鲁头碑----新屋站----大院子----杉木桥村委会

----桥角头

才子学校----敏村(215 路)

才子学校----四中北门----中央新城东----福苑佳园小区

----银竹花园（白竹亭小学）----凤凰园城标----跃进小区

----凤凰园交警队--------岭头上----唐家----冷黎路囗

----上木丘路囗----水汲江治超站----木材市场东----老

村组----马坪社区----毛竹山----李家塘----财里院----

公交驾校----普口路口----茶山口----乌家排----烈岩科

技----朱家亭子----李家湾----柘刺塘村委会----屯塘角

----杨泗庙岔路口----大院子----牛角坝派出所----牛角

坝客运站----小珍蛋鸡场----麻田岔路口----小水村 2 站

----小水村 1站----楠木冲小学----岚江大道南路口----普

利桥供电所----桥头----普利桥首末站----普利桥中心小

学----朱家洞 1站----朱家洞 2站----中心敬老院----朱家

洞 4站----卉塘 6组----卉塘成家----拱桥路口----周里冲

----岐山村委会----吊楼大院子----吊楼养路班----坪塘

村----坪塘村委会----坪塘粮站(敏村路囗) ----坪塘学校

----温水塘岔路口----敏村游客中心----敏村度假园----

敏村村委会

才子学校----郝皮桥（老矿）(220 路)

才子学校----四中北门----中央新城东----福苑佳园小区

----银竹花园（白竹亭小学）----凤凰园城标----跃进小区

----凤凰园交警队--------岭头上----唐家----冷黎路囗

----上木丘路囗----水汲江治超站----木材市场东----老

村组----马坪社区----毛竹山----李家塘----财里院----

公交驾校----普口路口----茶山口----乌家排----烈岩科

技----朱家亭子----李家湾----柘刺塘村委会----屯塘角

----杨泗庙岔路口----大院子----牛角坝派出所----牛角

坝客运站----小珍蛋鸡场----麻田岔路口----唐家院子

----堆子岭----分水岔----岭上组----宽公村委会----矿

工村----刘家排----水口桥岔路口----双江口----周家巷

岔路口----天干井----何家亭----上清明----西山观产业

园----菱角塘村委会----耙塘院----菱角塘----五福亭

----元帅院路口----社湾组----二合山----曹阿塘----蔸

塘----蔸塘岔路口----郝皮桥首末站

附件 2：

冷水滩区城乡公交票价临时指导建议

根据省交通运输厅有关文件，城乡公交票价原则上在

原有票价基础上下浮 30%。按照城乡客运一体化价格惠民原

则，建议试运营期间票价如下：

一、才子学校至杉木桥（213 路）：全程票价 8 元/人

次。

1、才子学校至马坪社区以内按 2 元/人次；才子学校

至马坪社区以远按 3 元/人次；才子学校至烈岩科技以远按

4 元/人次；才子学校至麻田岔路口以远按 5 元/人次；才子

学校至泽水塘以远按 6 元/人次；才子学校至石塘蒋家以远

按 7 元/人次；才子学校至杉木桥学校以远按 8 元/人次；

2、桥角头至杉木桥学校以内按 2 元/人次；桥角头至

杉木桥学校以远按 3 元/人次；桥角头至石塘蒋家以远按 4

元/人次；桥角头至泽水塘以远按 5 元/人次；桥角头至麻

田路口以远按 6 元/人次，桥角头至烈岩科技以远按 7 元/

人次，桥角头至马坪社区以远按 8 元/人次。

二、才子学校至敏村（215 路）：全程票价 8 元/人

次。

1、才子学校至马坪社区以内按 2 元/人次；才子学校

至马坪社区以远按 3 元/人次；才子学校至烈岩科技以远按

4 元/人次；才子学校至麻田岔路口以远按 5 元/人次；才子

学校至普利桥首末站以远按 6 元/人次；才子学校至拱桥路

口以远按 7 元/人次；才子学校至坪塘粮站(敏村路囗)以远

按 8 元/人次；

2、敏村村委会至坪塘粮站(敏村路囗)以内按 2 元/人

次；敏村村委会至坪塘粮站(敏村路囗)以远按 3 元/人次；

敏村村委会至拱桥路口以远按 4 元/人次；敏村村委会至普

利桥首末站以远按 5 元/人次；敏村村委会至麻田路口以远

按 6 元/人次；敏村村委会至烈岩科技以远按 7 元/人次；

敏村村委会至马坪社区以远按 8 元/人次。

三、才子学校至郝皮桥（老矿）（220 路）：全程票价

8 元/人次。

1、才子学校至马坪社区以内按 2 元/人次；才子学校

至马坪社区以远按 3 元/人次；才子学校至烈岩科技以远按

4 元/人次；才子学校至麻田岔路口以远按 5 元/人次；才子

学校至宽公村委会以远按 6 元/人次；才子学校至天干井以

远按 7 元/人次；才子学校至元帅院路口以远按 8 元/人

次；

2、郝皮桥首末站至元帅院路口以内按 2 元/人次；郝

皮桥首末站至元帅院路口以远按 3 元/人次；郝皮桥首末站

至天干井以远按 4 元/人次；郝皮桥首末站至宽公村委会以

远按 5 元/人次；郝皮桥首末站至麻田路口以远按 6 元/人

次，郝皮桥首末站至烈岩科技以远按 7 元/人次，郝皮桥首

末站至马坪社区以远按 8 元/人次。

此票价为临时试运营票价，正式票价以发改局（物价

部门）审核为准。

永州市冷水滩区交通运输局

2022 年 11 月 25 日